
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

-2,906,000

02-06-16 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T6 2,300,000 -606,000

03-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -1,796,000

03-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -1,856,000

03-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 -1,936,000

03-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -1,996,000

06-06-16 Đồng nghiệp TungShing và bạn CMTX T6 7,400,000      5,404,000

07-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 4,214,000

07-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 4,154,000

07-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 4,074,000

07-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 4,014,000

10-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 2,824,000

10-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 2,764,000

10-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 2,684,000

10-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 2,624,000

13-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 1,434,000

13-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 1,374,000

13-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 1,294,000

13-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 1,234,000

Tồn

Tồn cuối tháng 05/2016

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 06/2016

Ngày Chi tiết
Thu

Chi 



CMTX CMKTX

17-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 44,000

17-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -16,000

17-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 -96,000

17-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -156,000

21-06-16 Chị Michele_du CMTX T6 1,000,000      844,000

21-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -346,000

21-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -406,000

21-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 -486,000

21-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -546,000

24-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -1,736,000

24-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -1,796,000

24-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 -1,876,000

24-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -1,936,000

28-06-16 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 -3,126,000

28-06-16 Mua 4 kg rau ngót 60,000 -3,186,000

28-06-16 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 -3,266,000

28-06-16 Tiền củi, điện, nước (4 nồi) 60,000 -3,326,000

10,700,000 0

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 06/2016 11,120,000 -3,326,000
10,700,000










